CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

1. Về bản thân:
- Họ và tên khai sinh: ...........................................................................Giới tính: .......................
- Ngày tháng năm sinh: ................................................................................................................
- Nơi sinh: ....................................................................................................................................
- Quốc tịch: ....................................................................  Dân tộc: ..............................................
- Quê quán: ...................................................................................................................................
- Số CCCD/CMND/Hộ chiếu:  ................... Ngày cấp: .../..../....  Nơi cấp: ..................................
- Địa chỉ thường trú theo hộ khẩu: ................................................................................................
- Địa chỉ cư trú hiện nay: ..............................................................................................................
- Điện thoại: ..................................................................................................................................
2. Trình độ chuyên môn, ngoại ngữ (ghi rõ khoá học, thời gian đào tạo):

.....................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................
3. Quá trình hoạt động bản thân:

Thời gian Đơn vị công tác Chức vụ

4. Các chức vụ công tác hiện nay tại Tổng công ty May 10-CTCP:
5. Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:
6. Số lượng cổ phiếu nắm giữ:.............cổ phần (Bằng chữ: ........................................................)
7. Danh sách người có liên quan (Ghi rõ họ tên, của từng người:  Vợ, chồng, bố đẻ, mẹ đẻ, bố

nuôi, mẹ nuôi, bố chồng, mẹ chồng, bố vợ, mẹ vợ, con đẻ, con nuôi, con rể, con dâu, anh ruột,
chị ruột, em ruột, anh rể, em rể, chị dâu, em dâu):

TT Quan hệ Họ và tên Số CCCD, ngày
cấp, nơi cấp

Địa chỉ
liên hệ

Số lượng Cổ
phiếu M10 sở

hữu
1

2

8. Lợi ích liên quan đến Tổng công ty (nếu có):
9. Quyền lợi mâu thuẫn với Tổng công ty (nếu có):
10. Cam kết
- Tôi xin cam đoan những lời khai trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật
- Nếu được trúng cử, tôi cam kết sẽ tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của pháp luật

và Điều lệ của Tổng Công ty May 10 - CTCP
Người khai

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh 4x6